
МБОУ «Лицей № 17» 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024г.        № 097 

О создании и утверждении 

бракеражной комиссии  

на 2024-2025 учебный год 

 

 В целях обеспечения детей качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного 

производственного контроля 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссии в составе: 

Соколова А.А., директор лицея 

Волкова Н.С., заместитель директора по БЖ 

Ильина Н.Г., директор ООО «Лицеист» 

Баздырева О.П., медицинский работник 

 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества 

приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной 

столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор лицея       А.А. Соколова 

 

 

С приказом ознакомлены:     Н.Г. Ильина. 

         Н.С. Волкова. 

         О.П. Баздырева 


		2024-09-11T11:32:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №17"




